
Uchwała Nr 267/83/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej     

w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się Panią Irenę Adamczyk ze stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie z dniem 30 sierpnia 2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Uchwałą Nr 135/31/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 28 lipca 2011 r. 

powierzono Pani Irenie Adamczyk stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2011 r. do dnia 

31 sierpnia 2016 r. 

Pani Irena Adamczyk złożyła w dniu 9 maja 2016 r. pismo w sprawie rozwiązania 

stosunku pracy z dniem 30 sierpnia 2016 r. w związku z przejściem na emeryturę,                    

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi zmianami) organ, który powierzył nauczycielowi 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska 

kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

 

 
Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


